
Product Picture

Vienreizlietojamie

krūštura ieliktņi
 

30 ieliktņi dienai

 
SCF254/30

Komfortabli un nemanāmi
Avent krūštura ieliktņi

Unikālie Philips Avent krūštura ieliktņi SCF254/30 ir īpaši izstrādāti, lai nodrošinātu sausumu un ērtības dienas

laikā.

Jūtieties mierīgi un atbrīvoti

Neredzami zem apģērba

Lipīgā josla

Izstrādāts kopā ar mazuļu barošanas speciālisti

Higiēnisks

Zīdaini maiga sajūta

Mīksts, ar neuzkrītošu, pielāgotu formu

Novērsta krūts piena noplūde

Unikāla četru slāņu konstrukcija maksimālam sausumam



Vienreizlietojamie krūštura ieliktņi SCF254/30

Izceltie produkti Specifikācijas

Neredzami zem apģērba

Sevišķi plāni ar konturētu formu. Lipīgā josla

notur ieliktņus vietā.

Lipīgā josla

Lipīgā josla, lai noturētu krūštura ieliktņus vietā.

Izstrādāts kopā ar speciālisti

Izstrādāts, sadarbojoties ar vecmāti un

barošanas ar krūti speciālisti, kas māmiņām

palīdz jautājumos par barošanu ar krūti jau

20 gadus.

Higiēnisks

Atsevišķi iesaiņots papildu higiēnai.

Zīdaini maiga sajūta

Zīdaini maiga augšpuse un ventilējami, dabiski

materiāli. Dermatoloģiski pārbaudīts.

Mīksts, ar neuzkrītošu, pielāgotu formu

Philips Avent krūšturu ieliktņiem ir pielāgota

forma, kas sniedz iespēju tos neuzkrītoši valkāt

zem apģērba.

Unikāla slāņu konstrukcija maksimālam

sausumam

1. Īpaši mīksts augšējais slānis ar krūtsgala

iedobi nodrošina krūtij sausumu. 2. īpaši

absorbējošs slānis ar atsperojumu papildu

komfortam. 3. Īpaši absorbējošs kodols uzsūc

mitrumu, aizsargājot pret nepatīkamām

situācijām. 4. Īpašas ventilācijas ārējais slānis

palīdz novērst krūtsgalu iekaisumu. Neslīdošs,

ar lipīgo joslu – notur ieliktni vietā.

Izcelsmes valsts

Ķīna

Materiāls

Breast pads: Dermatoloģiski pārbaudīts

Dizains

Neuzkrītoši konturēta forma

Iekļautie elementi

Vienreizlietojamie krūštura ieliktņi lietošanai

dienā: 30 pcs

Izmēri un svars

Dimensions: 135 x 135 x 100 mm

Funkcijas

Īpaši sauss: Vairāki slāņi, Vienpusējs

Maksimāls komforts

Neslīdošs: Līplente

Zīdaini mīksta sajūta

Zīdaini maiga augšpuse: Elpojošs, dabisks

materiāls, Dermatoloģiski pārbaudīts

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑02‑01

Versija: 6.1.1

EAN: 08 71010 35568 55

www.philips.com

http://www.philips.com/

